

**Wyjaśnienie treści
Specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

dotyczy postępowania przetargowego:

**„Budowa Świetlicy Wiejskiej w Bogucinie wraz z wewnętrzną instalacją gazu
oraz infrastrukturą towarzyszącą.”**

Do siedziby zamawiającego wpłynęły „pytania” o wyjaśnienie treści Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wymaga od Wykonawcy przedłożenia w Ofercie, kosztorysów ofertowych?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wymaga od wykonawców załączenia do oferty kosztorysów ofertowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający udostępni Wykonawcy załączniki dla Instrukcji dla Wykonawców w wersji edytowalnej?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie udostępnia na stronie internetowej dokumentacji w wersji edytowalnej.

Marian Szkuclarek
Miasta i Gminy Swarzędz
.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)

KIEROWNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

Milena Klupś

Sprawa prowadzi
Sylvia Grabczewska
tel. 61 65 12 406 pok. 400